
Luhačovice nad síly kuželkářů SKK Jičín 
 
Nejvyšší kuželkářská soutěž mužů pokračovala sedmým kolem. Hráče SKK Jičín čekala cesta za 
nejvzdálenějším soupeřem do Luhačovic. Bohužel Jičínu se nedařilo, s třemi výkony pod hranicí 530 
shozených kuželek nemůže tým v nejvyšší soutěži pomýšlet na body.  
 
Domácí kuželkáři tak nedaly Jičínu žádnou šanci, na případný úspěch. Po vyrovnané úvodní časti utkání, kde 
čestný bod Jičína získal výhrou 582-577 Jan Bína, navyšovali skóre i náskok ve svůj prospěch. Domácí hráči 
nepřipustili již žádnou ztrátu bodu a zvítězili 7:1. Věřme, že Jičín šetřil „střelný“ prach na další klíčovou bitvu 
v boji o udržení nejvyšší soutěže, ve které v sobotu 14. 11. od 14 hodin přivítá ve východočeském derby, 
předposlední tým tabulky, Červený Kostelec. Přijďte fandit! 
 
Za zmínku rozhodně stojí nedělní předehrávka 9. kola Vrchlabí-Rokycany. Tu ozdobilo šest šestistovek při výhře 
domácího celku, který tak uštědřil dosud neporaženým Rokycanům první porážku! Nejlepší výkon v utkání a 
zatím i tohoto ročníku soutěže předvedl Michal Rolf výkonem 679 poražených kuželek. SKK Vrchlabí zahrálo 
v tomto utkání svůj nejlepší výkon v soutěži 3738! Rozhodně se neztratili ani „jičíňáci“ v dresu Vrchlabí Jiří 
Vejvara 573 a především Zdeněk Říha 634! 

 

 TJ Sokol Luha čovice 3475 7:1 3289 SKK Ji čín (17:7) 

 MOLEK Tomáš 577 2:2 582 BÍNA Jan 
 MARKUS Michal 603 4:0 521 KAAN Pavel + DRÁBEK Jiří 
 LEKEŠ Filip 542 2:2 528 VEJVARA Josef 
 POLÁCH Radek 573 2:2 559 BERÁNEK Ladislav 
 MRLÍK Jiří 557 3:1 523 VIK Lukáš 
 GORECKÝ Rostislav 623 4:0 576 SOUKUP Jaroslav 
 

  SKK Vrchlabí 3738 5:3 3636 SKK Rokycany  (12:12) 
  STRAKA Roman 589 2:2 580 HONSA Pavel 
  VEJVARA Jiří 573 1:3 582 PYTLÍK Michal 
  ROLF Michal 679 4:0 597 ŠREIBER Štěpán 
  ŘÍHA Zden ěk 634 1:3 636 ENDRŠT Jan 
  HOBL David 636 1:3 656 PYTLÍK Roman 
  BARTONÍ ČEK Jiří 627 3:1 585 ŠPELINA Vojtěch 
 

Výsledkový servis 
TJ Baník Stříbro - Klokani -  TJ Valašské Meziříčí 5:3 3537-3395 (16:8) 07.11. 

TJ Sokol Husovice -  KK PSJ Jihlava 2:6 3447-3483 (9:15) 07.11. 
KK Moravská Slávia Brno -  KK Slavoj Praha 2:6 3276-3385 (11:13) 07.11. 
TJ Sokol Luhačovice -  SKK Ji čín 7:1 3475-3289 (17:7) 07.11. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Rokycany 3:5 3443-3529 (9:15) 07.11. 
 HKK Olomouc  -  SKK Vrchlabí 2,5:5,5 3446-3453 (12:12) 07.11. 

Předehrávka 9. kolo 
SKK Vrchlabí -  SKK Rokycany 5:3 3738-3636 (12:12) 08.11. 

Tabulka 
1. (1.) SKK Rokycany  8 7 0 1 44,0:20,0 124,0:68,0 3521 14 
2. (2.) TJ Sokol Luhačovice  7 6 0 1 39,0:17,0 99,5:68,5 3448 12 
3. (4.) KK Slavoj Praha  7 5 0 2 34,0:22,0 87,5:80,5 3461 10 
4. (5.) KK PSJ Jihlava  7 5 0 2 33,0:23,0 92,5:75,5 3474 10 
5. (3.) TJ Sokol Husovice  7 4 0 3 32,0:24,0 91,0:77,0 3478 8 
6. (9.) SKK Vrchlabí  8 4 0 4 31,0:33,0 97,0:95,0 3436 8 
7. (6.) TJ Valašské Meziříčí  7 3 0 4 25,0:31,0 75,0:93,0 3425 6 
8. (10.) TJ Baník Stříbro - Klokani  7 3 0 4 24,5:31,5 75,0:93,0 3525 6 



9. (7.) SKK Jičín  7 2 1 4 22,0:34,0 74,5:93,5 3348 5 
10. (8.) HKK Olomouc  7 2 0 5 26,5:29,5 82,0:86,0 3404 4 
11. (11.) TJ Červený Kostelec  7 1 0 6 21,0:35,0 73,5:94,5 3424 2 
12. (12.) KK Moravská Slávia Brno  7 0 1 6 12,0:44,0 60,5:107,5 3344 1 

 

8. kolo 

14.11.2015 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - SKK Vrchlabí Zajíček 
14.11.2015 so 9:30 TJ Baník Stříbro - Klokani - TJ Sokol Husovice Šraga 
14.11.2015 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sokol Luhačovice Novotný  
14.11.2015 so 13:30 SKK Rokycany - Hanácký kuželkářský klub Olomouc Diensbier 
14.11.2015 so 14:00 SKK Jičín - TJ Červený Kostelec Pavlata 
14.11.2015 so 15:30 KK PSJ Jihlava - KK Moravská Slávia Brno Vacková  
 
        Jiří Kapucián 
 


